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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 18 Fem., 200m Braza Absoluto Femenino
13/12/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Femenino

1. RUIZ FERRER Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 2:40.65 561 35.75 41.01 41.71 42.18
2. GOMEZ CAMPINS Sibil.La12 C.N. Voltor Balear 2:49.14 480 37.40 42.94 43.98 44.82
3. GUBBELS Skye Amelia 11 Club Natacio Mallorca Swim2:52.40 453 36.79 42.90 45.64 47.07
4. BLAS HERNANDEZ D. 11 C.N. La Salle-Palma 2:53.38 446 38.85 44.86 45.54 44.13
5. RIBA OLIVES Alba 11 C.N. Voltor Balear 2:54.64 436 40.04 44.39 45.17 45.04
6. BESTARD DEYA Marina 12 C.N. Palma De Mallorca 2:58.49 409 40.16 45.38 46.70 46.25
7. FULLANA VELLIBRE M. 11 C.N. La Salle-Palma 2:59.94 399 40.27 46.26 47.29 46.12
8. FERNANDEZ RAMIREZ C.11 C.N. Voltor Balear 3:01.66 388 39.98 46.15 47.74 47.79
9. JUAN CAROL Paula 12 C.N. La Salle-Palma 3:01.69 387 41.01 46.44 47.13 47.11

10. HANAUER Emma 11 Club Natacio Mallorca Swim3:02.41 383 39.97 47.22 47.78 47.44
DSQ NOGUERA CONTRERAS M.12 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:59.74 39.18 46.07 46.76 47.73

Junior Femenino

1. ROSSELLO BRUGAROLAS C.08 C.N. Palma De Mallorca 2:41.15 555 36.78 41.67 41.53 41.17
2. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:41.65 550 37.09 40.41 40.72 43.43
3. FIOL LOPEZ Merce 10 Rafa Nadal Center Tennis Club2:46.20 506 37.02 41.77 43.43 43.98
4. CARRASCO GARCIA Alaia10 C.N.Llucmajor 2:52.13 456 38.03 43.83 45.80 44.47
5. RAMIS NOGUERA Emma 10 A. Master Baleares 2:58.06 412 39.98 46.05 46.46 45.57

Absoluto Femenino

1. RUIZ FERRER Lourdes 11 C.N. La Salle-Palma 2:40.65 561 35.75 41.01 41.71 42.18
2. ROSSELLO BRUGAROLAS C.08 C.N. Palma De Mallorca 2:41.15 555 36.78 41.67 41.53 41.17
3. GARCIA DE DIOS Jimena 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:41.65 550 37.09 40.41 40.72 43.43
4. FIOL LOPEZ Merce 10 Rafa Nadal Center Tennis Club2:46.20 506 37.02 41.77 43.43 43.98
5. GOMEZ CAMPINS Sibil.La12 C.N. Voltor Balear 2:49.14 480 37.40 42.94 43.98 44.82
6. TORRICO RUIZ Kiara 05 C.N.Llucmajor 2:51.32 462 38.88 43.36 44.34 44.74
7. CARRASCO GARCIA Alaia10 C.N.Llucmajor 2:52.13 456 38.03 43.83 45.80 44.47
8. GUBBELS Skye Amelia 11 Club Natacio Mallorca Swim2:52.40 453 36.79 42.90 45.64 47.07
9. BLAS HERNANDEZ D. 11 C.N. La Salle-Palma 2:53.38 446 38.85 44.86 45.54 44.13

10. RIBA OLIVES Alba 11 C.N. Voltor Balear 2:54.64 436 40.04 44.39 45.17 45.04
11. RAMIS NOGUERA Emma 10 A. Master Baleares 2:58.06 412 39.98 46.05 46.46 45.57
12. BESTARD DEYA Marina 12 C.N. Palma De Mallorca 2:58.49 409 40.16 45.38 46.70 46.25
13. FULLANA VELLIBRE M. 11 C.N. La Salle-Palma 2:59.94 399 40.27 46.26 47.29 46.12
14. FERNANDEZ RAMIREZ C.11 C.N. Voltor Balear 3:01.66 388 39.98 46.15 47.74 47.79
15. JUAN CAROL Paula 12 C.N. La Salle-Palma 3:01.69 387 41.01 46.44 47.13 47.11
16. HANAUER Emma 11 Club Natacio Mallorca Swim3:02.41 383 39.97 47.22 47.78 47.44

DSQ NOGUERA CONTRERAS M.12 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:59.74 39.18 46.07 46.76 47.73


